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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61525021V

2. Data e Regjistrimit 25/03/2026
3. Emri i Subjektit KickTick Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Rinas- Aeroport", ndertesa nr. 56/15, 
Berxull, Tirane , Shqiperi 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Organizim eventesh duke perfshire planfikimin, menaxhimin 
dhe ekzekutimin e eventeve te të gjitha lojeve që perfshine 
sigurimin e infrastruktures, logjistikes, pajisjeve audio-
vizuale, dekorit. Shitje biletash online qe perfshine zhvilimin 
dhe administrimin e platformes teknologjike per shitjen e 
biletave elektronike, ndermjetesimi mes organizatoreve dhe 
bleresve, dhe menaxhimi i sistemit te pagesave. Sherbime 
marketingu duke perfshire hartimin e strategjive te 
marketingut, menaxhimin e fushatave publicitare, 
marredhëniet me publikun, dhe promovimin e eventeve apo 
markave te paleve te treta.
Anida Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/03/2026 Deri: 13/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Anida Basha

12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "KickTick" Sh.p.k.
E-Mail: info@kick-tick.com  
Telefon: 0038343578148  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-584793-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB401B7-D04C-466C-807D-D86065E27DFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AF948A-0678-47B5-8B45-DD99A7AB8440

